
第 8号様式（第 10関係） 

 

令和 5年度町内会等振興交付金実績報告書 

 

 
整理番号  

交付決定通知 年   月   日     八市連第    号 

添付書類 

1 総会資料等（作成している場合に限り添付）  

2 事業実績書 

「1 総会資料等」に 2 ～ 3の内容が含まれていれば提出不要。 

3 収支決算書 

4 その他市長が必要と認める書類 

報告      年   月   日  

 （あて先）   八戸市長 

      

 

 町内会等の名称              町内会・自治会 

 

 

 住所   

 

 

申請(代表)者 役職    

 

 

 氏名                        

 

 

 電話番号   

 

      

 

 

 

Ａ 



第 9号様式（第 10関係） 

 

令和5年度事業実績書 

 

 

 町内会等の名称              町内会・自治会   

 

 

開催月 事業（行事）名 

4月 
 

 

5月 
 

 

6月 
 

 

7月 
 

 

8月 
 

 

9月 
 

 

10月 
 

 

11月 
 

 

12月 
 

 

1月 
 

 

2月 
 

 

3月 
 

 

 

 

 

Ｂ 



第 10号様式（第 10関係） 

令和5年度収支決算書 

 

 町内会等の名称      町内会・自治会   

   

総 収 入（①）                           円 

総 支 出（②）                           円 

差引残額（①－②）                       円（次年度へ繰越）  

 

［収入の部］                                                          （単位:円） 

項目 予算額 決算額 摘 要  

町内会等会費   一般会員（事業所兼住居に居住する会員を含む） 

世帯×      円/月×  か月 

 

 

世帯×   0  円/月×  か月 

（会費免除世帯） 

 

 

 

賛助会員（団体・事業所等非居住会員） 

団体×       円/月×  か月 

町内会等振興交付金    

    

    

    

合計    

 

［支出の部］                                                          （単位:円） 

項目 予算額 決算額 摘 要  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

合計    

会計監査の結果、上記のとおり適正に処理されていることを確認しました。  

年   月   日  

                                      監事                      

               監事                      

Ｃ 


